

Ole Ivars og Kikki Danielson

STJERNEGALLA – IGJEN!

Benidorm (AS):
Den store begivenheten denne høsten er stjernegallaen på Benidorm Palace den 31. oktober. I alle fall om du er glad i danseband og skandinavisk pop.

Tekst og foto
Siri Lund

- Vi gjentar suksessen fra i fjor og arrangerer igjen en gedigen festforestilling med både show og dans hele kvelden, sier Vibeke Lindhagen i Topazi Events. Artistlista for festforestillingen er ikke snau. Det blir Ole Ivars, Kikki Danielson & Roosoma, Rainbow, Lillebror, Sande Larsen, Paco Manchoero. Og noen overaskelser, lover Lindhagen. Hun kan fortelle at det ventes publikum fra Norge, Finland, Sverige og Costa del Sol som ikke vil gå glipp av årets happening på Benidorm Palace

Litt om artistene

RAINBOW er et orkester som har holdt det gående i en årrekke. RAINBOW reiser land og strand rundt hele året med alt i fra 2 til 5 mann. Gruppen har siden 91 blitt drevet av vokalist Lars Kristoffersen. RAINBOW's CD singel "Bye Bye Baby Goodbye" lå på toppen av hitlistene i Norge i mer enn 25 uker. Den gang med idag spaniabosatte Roy Morten Andersen som vokalist! RAINBOW fikk i februar '96 platinaplate for 20.000 solgte eksemplarer av ovennevnte CD-singel. Dette er en bragd kun en håndfull artister har klart i Norge. Bandet som selvfølgelig har medvirket på



Ole Ivars er blitt gjengangere på Benidorm Palace

mange samleplater kommer nå med sin 6. CD.

Kikki Danielson med sitt orkester ROOS-ARNA.

"Jag trodde Änglarna fanns" er vel kjent for hele Norges befolkning nå, duetten hun sang sammen med Tore Halvorsen i Ole Ivars. Kikki har en lang karriere og se til-

danseband-dronning og har mottatt en hel rekke med utmerkelse. Hun har også et formidabelt platesalg å se tilbake på, totalt 3,5 millioner solgte plater i sin karriere, 26 gullplater og 6 diamantplater. Kikki og Roosoma er sanne Norgesvenner, og kommer i disse dager ut med ny CD-plate, utgitt på et norsk plateselskap - VAD LIVET HAR AT GE.

Hamardistriktet, men det store gjennombruddet kom i 1967 med sangen "Regnets Rytme". Det var en single som solgte til GULL!! Bandet har klart å holde på sin popularitet i alle disse årene, og er i dag mer etterspurt enn noensinne. Det er vel knapt en nordmann som ikke har et forhold til gruppen.

OLE IVARS' foreløpig siste cd heter, "HELDIGGRISER", og som vanlig er alle tekster og melodier skrevet av William Kristoffersen, og Cd'en har for lengst solgt til Gull!!



Paco Manchoero synger Ole Ivars på spansk! Her lengst til høyre sammen med Tore Endressen, Tore Halvorsen og Kim William Kristoffersen

bake på, Wizex, sitt eget country-show i Nashville, samt de siste årene med krogshow i Göteborg på Rondo, og i Stockholm på Circus. Kikki er hele Sveriges

Ole IVARS

OLE IVARS er inne i sin 41. sesong, og er uten at noen kan ha noen motsigelser, Norges ledende danseband. De startet i 1964 i



Paco Manchoero synger Ole Ivars på spansk!